

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์-ปายาง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา
อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๔๕ เมตรหนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๗๐ ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์ - ปายาง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,143,570.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,893,401.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 หทัยทิพย์ สุดภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 ดนัย เนาวศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ดนัย เนาวศิลป์

16 มีนาคม 2566 14:49:02

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์-ปายาง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๔๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์-ปายาง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๔๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๗๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
สาย วัดโปรดักส์ - ปายาง		โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์ - ปายาง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร			
ตอน	1				
อยู่ในท้องที่จังหวัด ชุมพร		เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาไม่	ลบ.ม.	266.12	65.00	241.94	0.00	0.00	508.06	ก.พ. 2566	สุราษฎร์ธานี
2	หอรบะยาน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา ชั้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง1.00ม.ยาว1เ มตร	ทอน	2,226.17	15.00	40.85	0.00	0.00	2,267.02	ก.พ. 2566	
3	CSS-1	ตัน	26,920.00	120.00	318.14	25.00	0.00	27,263.14	มี.ค. 2566	
4	ยางCSS-1	ตัน	26,920.00	120.00	318.14	25.00	0.00	27,263.14	มี.ค. 2566	
5	หินย่อยราคาของ+ค่าขนส่งระยะทางปร มาณ10กม.หินย่อยเบอร์1	ลบ.ม.	521.03	65.00	241.94	0.00	0.00	762.97	ก.ย. 2562	

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์-ปาย่าง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๔๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร			
สาย วัดโปรดักส์ - ปาย่าง		หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๗๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
ตอน 1		โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์ - ปาย่าง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร			
อยู่ในท้องที่จังหวัด ชุมพร		แผนก 1	ราคามันโซลา		บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินลงทุนขาย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	561.65	0.00	0.00	0.00	0.00	561.65	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ
7	ยางAC	บาท/ตัน	27,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27,100.00	มี.ค. 2566	สุราษฎร์ธานี

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดไผ่ดักส์-ป่ายาง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๕๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือผู้ที่มีหมายยกว่า ๕.๖๗๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย คำนวณวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิม หน้า 5 ชม. 1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิม หน้า 5 ชม. 2. งานโครงสร้างทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,725.000	12.19	57,597.75	1.3822	16.84	79,611.61
2	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	850.500	885.28	752,930.64	1.3822	1,223.63	1,040,700.73
3	3. งานวางท่อระบายน้ำ คลสมอก.ชั้น 3 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	18.000	2,888.24	51,988.32	1.3822	3,992.12	71,858.25
4	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.99	22.99	1.3822	31.77	31.77

दनัย เนาวคิลป์

16 มีนาคม 2566 14:40:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากเอกสารโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์-ป่ายาง หมู่ที่ ๑๑๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๔๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๗๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7.2 ป้ายจราจรแบบ ต.13	ป้าย	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3822	4,118.95	8,237.91
9	7.3 ป้ายจราจรแบบ ต.14	ป้าย	4,000	2,980.00	11,920.00	1.3822	4,118.95	16,475.82
10	8. งานทาสีเครื่องหมายจราจร							
10	8.1 ซันดิสสีเหลือง สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	23,630	290.00	6,852.70	1.3822	400.83	9,471.80
11	8.2 ซันดิสสีขาว สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	189,000	290.00	54,810.00	1.3822	400.83	75,758.38
12	9. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
12	9.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1,000	5,554.03	5,554.03	1.3822	7,676.78	7,676.78
รวมราคากลาง								3,893,401.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายวัดโปรดักส์-ป่ายาง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๒ เมตร ยาว ๙๔๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๗๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

(ลิทธิพนัน ตั้งสุรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พหัยทิพย์ สู้ดักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดนัย เนาวศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดนัย เนาวศิลป์

16 มีนาคม 2566